
Супервизор на смена во кројачница

Главни задачи/одговорности:

• Да се грижи неговата смена да работи по договорениот layout

• Дека секој оператор што работи во неговите линии е обучен да ја извршува

операцијата што ја работи

• Да направи промена на смена со Супервизорот од другата смена

• Да си разменуваат искуства, проблеми со другите Супервизори

• Да го пополнува формуларот за предавање на смена

• Да го следи скрапот од неговата смена

• Да соработува со лидерите во неговите линии

• Дисциплина, ред,доверба,соработка,подршка

• Да прима повратна информација од линиските лидери

• Да помага и советува секогаш кога има потреба

• Да пренесе информации и барања до инженерскиот тим, според нивните

одговорности

• Да иницира и учествува во активностите, со цел подобрување на работното

место на сите членови на неговата група

• Да го следи движењето на материјалите од кројница до магацин

• Да се залага и да помага во организацијата на линиите со цел да се достигне

зададениот таргет

• Да се придржува до работните стандарди и инструкции согласно иструкциите

на претпоставениот

• Да се грижи за економичната потрошувачка на работниот материјал

• Одржување на опремата и хигиената на работната опрема и работното

место

• Сите работни обврски кои според природата на работата ќе бидат доделени

од страна на претпоставениот.

• Навремено и квалитетно извршување на работните задачи

Услови:
• Образование: VI-VII степен, Техничко образование
• Работно искуство: 1 година работно искуство на слично или исто работно
место
• Проефсионално знаење: Навремена испорака на навлаки; Почитување на 5С;
Стремење кон намалување на шкарт Јазик: Основно познавање Англиски јазик
• Компјутерски вештини: Microsoft office

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил 
lear.macedonia@lear.com најдоцна до 02 Октомври 2024.


